



|                                |                                                                                |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|
| شرکت: صنایع پتروشیمی خلیج فارس | سرمایه ثبت شده: 91,500,000                                                     |
| نماد: فارس (شخلیج فارس )       | سرمایه ثبت نشده: 0                                                             |
| کد صنعت (ISIC): 441121         | اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده) |
| سال مالی منتهی به: 1399/03/31  | وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران                                          |

## ترازنامه

| شرح                              | پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | پایان سال مالی قبل ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ | درصد تغییرات | شرح                                                          | پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | پایان سال مالی قبل ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ | درصد تغییرات |
|----------------------------------|----------------------------------|-------------------------------|--------------|--------------------------------------------------------------|----------------------------------|-------------------------------|--------------|
| دارایی‌ها                        |                                  |                               |              | بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام                                   |                                  |                               |              |
| دارایی‌های جاری                  |                                  |                               |              | بدهی‌های جاری                                                |                                  |                               |              |
| موجودی نقد                       | ۲۵,۳۴۷,۴۳۸                       | ۵,۶۸۳,۴۳۷                     | ۳۴۶          | پرداختنی‌های تجاری                                           | ۵,۸۰۹,۷۳۶                        | ۱۱,۳۱۸,۱۴۶                    | (۴۸)         |
| سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت       | ۱۵,۱۹۴,۳۶۹                       | ۱۰,۳۵۵,۳۳۵                    | ۴۷           | پرداختنی‌های غیرتجاری                                        | ۲۳۳,۴۶۳,۰۳۳                      | ۲۶۱,۷۹۱,۹۵۴                   | (۱۱)         |
| دریافتنی‌های تجاری               | ۴۳,۴۹۳,۱۴۳                       | ۹۹,۳۸۱,۵۶۹                    | (۵۶)         | مالیات پرداختنی                                              | ۲۶,۵۰۳                           | ۴۰۳,۳۵۱                       | (۹۳)         |
| دریافتنی‌های غیرتجاری            | ۳۰۸,۲۶۹,۶۸۷                      | ۳۳۰,۱۴۳,۸۳۴                   | (۷)          | سود سهام پرداختنی                                            | ۲۳,۸۳۲,۶۵۴                       | ۸,۳۳۸,۸۸۷                     | ۲۹۴          |
| پیش پرداخت‌ها و سفارشات          | ۳۳۹,۸۱۳                          | ۲۳۱,۲۶۷                       | ۴            | تسهیلات مالی                                                 | ۴,۱۷۳,۵۸۶                        | ۱,۱۷۳,۵۸۶                     | ۲۵۶          |
| دارایی‌های نگهداری شده برای فروش | ۶۸۳,۸۱۵                          | ۶۹۶,۲۵۱                       | (۲)          | ذخایر                                                        | ۸,۴۵۳,۷۹۷                        | ۸,۳۴۳,۴۵۱                     | ۳            |
| جمع دارایی‌های جاری              | ۳۹۳,۲۳۶,۱۵۴                      | ۴۴۶,۴۹۰,۵۸۳                   | (۱۲)         | پیش‌دریافت‌های جاری                                          | ۰                                | ۰                             | --           |
| دارایی‌های غیرجاری               |                                  |                               |              | بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش           | ۰                                | ۰                             | --           |
| دریافتنی‌های بلندمدت             | ۱۰۱,۰۸۴                          | ۱۰۱,۰۸۴                       | ۰            | جمع بدهی‌های جاری                                            | ۲۸۴,۷۵۷,۳۰۸                      | ۲۹۱,۱۶۸,۳۷۵                   | (۲)          |
| سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت         | ۱۳۷,۵۹۴,۰۵۶                      | ۱۳۱,۳۹۳,۹۴۳                   | ۱۳           | بدهی‌های غیرجاری                                             |                                  |                               |              |
| سرمایه‌گذاری در املاک            | ۰                                | ۰                             | --           | پرداختنی‌های بلندمدت                                         | ۳,۴۹۰,۰۰۰                        | ۱۴,۳۰۷,۶۵۹                    | (۸۳)         |
| دارایی‌های نامشهود               | ۴,۵۴۰                            | ۳,۳۶۱                         | ۳۹           | پیش‌دریافت‌های غیرجاری                                       | ۰                                | ۰                             | --           |
| دارایی‌های ثابت مشهود            | ۸۵۸,۹۳۸                          | ۸۵۶,۰۰۸                       | ۰            | تسهیلات مالی بلندمدت                                         | ۱۰,۰۰۰,۰۰۰                       | ۱۰,۰۰۰,۰۰۰                    | ۰            |
| سایر دارایی‌ها                   | ۷۳,۸۳۶                           | ۷۳,۸۳۶                        | ۰            | ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان                              | ۲۳۴,۷۳۳                          | ۴۲۸,۴۵۵                       | (۱)          |
| جمع دارایی‌های غیرجاری           | ۱۲۸,۶۳۳,۴۴۴                      | ۱۲۳,۴۲۸,۱۳۱                   | ۱۳           | جمع بدهی‌های غیرجاری                                         | ۱۲,۹۱۴,۷۳۳                       | ۲۴,۷۳۶,۱۱۴                    | (۴۸)         |
|                                  |                                  |                               |              | جمع بدهی‌ها                                                  | ۲۹۷,۶۷۳,۰۳۱                      | ۳۱۵,۹۰۴,۴۸۹                   | (۶)          |
|                                  |                                  |                               |              | حقوق صاحبان سهام                                             |                                  |                               |              |
|                                  |                                  |                               |              | سرمایه                                                       | ۹۱,۵۰۰,۰۰۰                       | ۹۱,۵۰۰,۰۰۰                    | ۰            |
|                                  |                                  |                               |              | افزایش (کاهش) سرمایه در جریان                                | ۰                                | ۰                             | --           |
|                                  |                                  |                               |              | صرف (کسر) سهام                                               | ۰                                | ۰                             | --           |
|                                  |                                  |                               |              | سهام خزانه                                                   | ۰                                | ۰                             | --           |
|                                  |                                  |                               |              | اندوخته قانونی                                               | ۹,۱۵۰,۰۰۰                        | ۹,۱۵۰,۰۰۰                     | ۰            |
|                                  |                                  |                               |              | سایر اندوخته‌ها                                              | ۲۰,۸۲۰,۶۷۶                       | ۶,۹۳۵,۸۹۳                     | ۲۰۰          |
|                                  |                                  |                               |              | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش | ۰                                | ۰                             | --           |
|                                  |                                  |                               |              | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها                                | ۰                                | ۰                             | --           |

|      |             |             |                                                       |     |             |             |               |
|------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------|-----|-------------|-------------|---------------|
| --   | .           | .           | تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری        |     |             |             |               |
| --   | .           | .           | اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی |     |             |             |               |
| (۲۲) | ۱۴۵,۴۳۸,۳۳۲ | ۱۱۲,۷۱۵,۸۹۱ | سود (زیان) انباشته                                    |     |             |             |               |
| (۷)  | ۲۵۳,۰۱۳,۲۲۵ | ۳۳۴,۱۸۶,۵۶۷ | جمع حقوق صاحبان سهام                                  |     |             |             |               |
| (۷)  | ۵۶۸,۹۱۸,۷۱۴ | ۵۳۱,۸۵۸,۵۹۸ | جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام                        | (۷) | ۵۶۸,۹۱۸,۷۱۴ | ۵۳۱,۸۵۸,۵۹۸ | جمع دارایی‌ها |

صورت سود و زیان

| شرح                                                                   | دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۹/۳۰<br>(حسابرسی نشده) | دوره منتهی به<br>۱۳۹۷/۰۹/۳۰<br>(حسابرسی شده) | درصد<br>تغییرات | واقعی<br>سال مالی منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۲/۲۱<br>(حسابرسی شده) |
|-----------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|----------------------------------------------|-----------------|-----------------------------------------------------------|
| دوره منتهی به                                                         | ۱۳۹۸/۰۹/۳۰                                    | ۱۳۹۷/۰۹/۳۰                                   |                 | ۱۳۹۸/۰۲/۲۱                                                |
| <b>سود (زیان) خالص</b>                                                |                                               |                                              |                 |                                                           |
| <b>درآمدهای عملیاتی</b>                                               |                                               |                                              |                 |                                                           |
| درآمد سود سهام                                                        | ۱۶۹,۰۲۹                                       | ۷,۴۹۳,۷۴۹                                    | (۹۸)            | ۹۳,۰۱۳,۵۳۸                                                |
| درآمد سود تضمین شده                                                   | .                                             | .                                            | --              | .                                                         |
| سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها                                       | ۱۳,۸۸۴,۷۸۴                                    | ۶,۸۲۷,۱۸۴                                    | ۱۰۳             | ۶,۹۳۵,۸۹۲                                                 |
| سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار                    | .                                             | .                                            | --              | .                                                         |
| سایر درآمدهای عملیاتی                                                 | ۶۶۶,۳۵۱                                       | .                                            | --              | ۵۹۹,۲۹۷                                                   |
| جمع درآمدهای عملیاتی                                                  | ۱۴,۷۳۰,۱۶۴                                    | ۱۴,۳۲۰,۹۳۳                                   | ۳               | ۹۹,۵۴۸,۷۱۷                                                |
| <b>هزینه های عملیاتی</b>                                              |                                               |                                              |                 |                                                           |
| هزینه‌های فروش، اداری و عمومی                                         | (۵۳۶,۷۸۰)                                     | (۲۸۰,۰۷۸)                                    | ۴۱              | (۹۳۸,۲۸۴)                                                 |
| سایر هزینه‌های عملیاتی                                                | .                                             | .                                            | --              | .                                                         |
| جمع هزینه های عملیاتی                                                 | (۵۳۶,۷۸۰)                                     | (۲۸۰,۰۷۸)                                    | ۴۱              | (۹۳۸,۲۸۴)                                                 |
| سود (زیان) عملیاتی                                                    | ۱۴,۱۸۳,۳۸۴                                    | ۱۳,۹۴۰,۸۵۵                                   | ۳               | ۹۸,۶۳۰,۴۳۳                                                |
| هزینه‌های مالی                                                        | (۱,۱۳۳,۲۳۶)                                   | (۸۳۷,۲۸۸)                                    | ۲۵              | (۷,۵۰۴,۵۳۳)                                               |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی                                   | ۱,۰۶۳,۱۸۴                                     | ۴۳۴,۳۱۹                                      | ۱۴۵             | ۷,۴۸۷,۰۲۶                                                 |
| سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات                          | ۱۴,۱۱۲,۳۴۲                                    | ۱۳,۵۳۷,۷۸۶                                   | ۴               | ۹۸,۶۰۳,۹۳۶                                                |
| مالیات بر درآمد                                                       | .                                             | .                                            | --              | .                                                         |
| سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم                                   | ۱۴,۱۱۲,۳۴۲                                    | ۱۳,۵۳۷,۷۸۶                                   | ۴               | ۹۸,۶۰۳,۹۳۶                                                |
| سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی                         | .                                             | .                                            | --              | .                                                         |
| سود (زیان) خالص                                                       | ۱۴,۱۱۲,۳۴۲                                    | ۱۳,۵۳۷,۷۸۶                                   | ۴               | ۹۸,۶۰۳,۹۳۶                                                |
| <b>سود (زیان) پایه هر سهم</b>                                         |                                               |                                              |                 |                                                           |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی           | .                                             | .                                            | --              | .                                                         |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی        | .                                             | .                                            | --              | .                                                         |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده                       | .                                             | .                                            | --              | .                                                         |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                                | .                                             | .                                            | --              | .                                                         |
| <b>سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم</b>                                  |                                               |                                              |                 |                                                           |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی    | .                                             | .                                            | --              | .                                                         |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی | .                                             | .                                            | --              | .                                                         |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده                | .                                             | .                                            | --              | .                                                         |

|                                             |              |    |              |              |
|---------------------------------------------|--------------|----|--------------|--------------|
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم               | •            | •  | •            | •            |
| گردش حساب سود (زیان) انباشته                |              |    |              |              |
| سود (زیان) خالص                             | ۹۸,۶۰۳,۹۳۶   | ۴  | ۱۳,۵۳۷,۷۸۶   | ۱۴,۱۱۳,۳۳۳   |
| سود (زیان) انباشته ابتدای دوره              | ۱۳۰,۹۱۱,۲۸۹  | ۳۰ | ۱۳۰,۹۱۱,۲۸۹  | ۱۴۵,۴۲۸,۳۳۳  |
| تعدیلات سنواتی                              | •            | -- | •            | •            |
| سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده    | ۱۳۰,۹۱۱,۲۸۹  | ۳۰ | ۱۳۰,۹۱۱,۲۸۹  | ۱۴۵,۴۲۸,۳۳۳  |
| سود سهام مصوب                               | (۳۱,۵۰۰,۰۰۰) | ۵۳ | (۳۱,۵۰۰,۰۰۰) | (۳۳,۹۴۰,۰۰۰) |
| تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته    | (۴۱,۵۰۰,۰۰۰) | -- | (۴۱,۵۰۰,۰۰۰) | •            |
| سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته | ۵۷,۹۱۱,۲۸۹   | ۹۴ | ۵۷,۹۱۱,۲۸۹   | ۱۱۳,۴۸۸,۳۳۳  |
| انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام       | •            | -- | •            | •            |
| سود قابل تخصیص                              | ۱۵۶,۵۱۴,۳۳۵  | ۷۷ | ۷۱,۴۴۹,۰۷۵   | ۱۳۶,۶۰۰,۶۷۵  |
| انتقال به اندوخته قانونی                    | (۴,۱۵۰,۰۰۰)  | -- | •            | •            |
| انتقال به سایر اندوخته ها                   | (۶,۹۳۵,۸۹۳)  | -- | •            | (۱۳,۸۴۶,۷۸۴) |
| سود (زیان) انباشته پایان دوره               | ۱۴۵,۴۲۸,۳۳۳  | ۵۸ | ۷۱,۴۴۹,۰۷۵   | ۱۱۳,۷۱۵,۸۹۱  |
| سود (زیان) خالص هر سهم- ریال                | ۱,۰۷۸        | ۴  | ۱۴۸          | ۱۵۴          |
| سرمایه                                      | ۹۱,۵۰۰,۰۰۰   | •  | ۹۱,۵۰۰,۰۰۰   | ۹۱,۵۰۰,۰۰۰   |

| صورت جریان وجوه نقد                                                                        |                                                                 |                                    |                 |                                    |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|------------------------------------|-----------------|------------------------------------|
| شرح                                                                                        | واقعی<br>دوره منتهی به 1398/09/30<br>حسابرسی نشده<br>1398/09/30 | واقعی<br>حسابرسی شده<br>1397/09/30 | درصد<br>تغییرات | واقعی<br>حسابرسی شده<br>1398/03/31 |
| فعالیت های عملیاتی                                                                         |                                                                 |                                    |                 |                                    |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- عادی                            | 26,048,549                                                      | 22,744,114                         | 15              | 18,333,006                         |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- استثنایی                        | 0                                                               | 0                                  | --              | 0                                  |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی                                  | 26,048,549                                                      | 22,744,114                         | 15              | 18,333,006                         |
| بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی                                        |                                                                 |                                    |                 |                                    |
| سود پرداختی بابت استقراض                                                                   | (1,121,311)                                                     | (105,833)                          | 960             | (614,783)                          |
| سود سهام پرداختی                                                                           | (8,231,541)                                                     | (7,540,243)                        | 9               | (23,357,541)                       |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی | (9,352,852)                                                     | (7,646,076)                        | 22              | (23,972,324)                       |
| مالیات بر درآمد                                                                            |                                                                 |                                    |                 |                                    |
| مالیات بر درآمد پرداختی                                                                    | (26,503)                                                        | (250,741)                          | (89)            | (240,669)                          |
| فعالیت های سرمایه گذاری                                                                    |                                                                 |                                    |                 |                                    |
| وجوه دریافتی بابت فروش دارایی های ثابت مشهود                                               | 0                                                               | 0                                  | --              | 0                                  |
| وجوه دریافتی بابت فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش                                    | 0                                                               | 0                                  | --              | 0                                  |

|                                                                |            |            |      |             |
|----------------------------------------------------------------|------------|------------|------|-------------|
| وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود                   | (5,211)    | (4,977)    | 5    | (9,285)     |
| وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود                      | 0          | 0          | --   | 0           |
| وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود                      | (1,279)    | (280)      | 357  | (888)       |
| تسهیلات اعطایی به اشخاص                                        | 0          | 0          | --   | 0           |
| استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص                                | 0          | 0          | --   | 0           |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری | (6,490)    | (5,257)    | 23   | (10,173)    |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی    | 16,662,704 | 14,842,040 | 12   | (5,890,160) |
| فعالیت‌های تأمین مالی                                          |            |            |      |             |
| وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه                             | 0          | 0          | --   | 0           |
| وجوه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه                           | 0          | 0          | --   | 0           |
| وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه                              | 0          | 0          | --   | 0           |
| وجوه دریافتی حاصل از استقراض                                   | 3,000,000  | 0          | --   | 10,000,000  |
| بازپرداخت اصل استقراض                                          | 0          | 0          | --   | 0           |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی   | 3,000,000  | 0          | --   | 10,000,000  |
| خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد                               | 19,662,704 | 14,842,040 | 32   | 4,109,840   |
| موجودی نقد در ابتدای دوره                                      | 5,683,437  | 1,636,904  | 247  | 1,636,904   |
| تأثیر تغییرات نرخ ارز                                          | 1,287      | 58,852     | (98) | (63,307)    |
| موجودی نقد در پایان دوره                                       | 25,347,428 | 16,537,796 | 53   | 5,683,437   |
| مبادلات غیرنقدی                                                | 0          | 11,741,293 | --   | 0           |

دلایل تغییر اطلاعات 1398/09/30نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/09/30نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1398/03/31نسبت به اطلاعیه قبلی

| صورت خلاصه سرمایه گذارینها |                                |            |                     |               |             |               |            |             |               |            |               |            |               |            |                  |               |             |            |               |            |
|----------------------------|--------------------------------|------------|---------------------|---------------|-------------|---------------|------------|-------------|---------------|------------|---------------|------------|---------------|------------|------------------|---------------|-------------|------------|---------------|------------|
| شرح سرمایه گذاری           |                                |            | پذیرفته شده در بورس |               |             |               |            |             | خارج از بورس  |            |               |            |               |            | جمع سرمایه گذاری |               |             |            |               |            |
|                            |                                |            | ابتدای دوره         |               |             | تغییرات       |            |             | انتهای دوره   |            |               | تغییرات    |               |            | ابتدای دوره      |               |             | تغییرات    |               |            |
|                            |                                |            | تعداد شرکت          | بهای تمام شده | ارزش بازار  | بهای تمام شده | تعداد شرکت | ارزش بازار  | بهای تمام شده | تعداد شرکت | بهای تمام شده | تعداد شرکت | بهای تمام شده | ارزش بازار | تعداد شرکت       | بهای تمام شده | ارزش بازار  | تعداد شرکت | بهای تمام شده | ارزش بازار |
| ۳                          | عرضه برق، گاز، بخاروآب گرم     | ۴,۸۳۲,۰۳۸  | ۱۴۸,۵۶۹,۰۷۸         | ۳۳,۰۸۴        | ۲۱,۷۱۶,۷۹۷  | ۲             | ۴,۸۴۵,۱۱۲  | ۱۷۰,۲۸۵,۸۷۵ | ۰             | ۰          | ۰             | ۰          | ۰             | ۰          | ۲                | ۴,۸۴۵,۱۱۲     | ۱۷۰,۲۸۵,۸۷۵ | ۲          | ۰۱۵           | ۳۳,۰۸۴     |
| ۶                          | محصولات شیمیایی                | ۳۴,۳۶۶,۶۵۱ | ۱۸۱,۲۵۹,۳۳۷         | ۹,۸۶۸,۱۹۶     | ۱۷۱,۵۳۱,۲۸۳ | ۸             | ۴۴,۳۳۴,۸۴۷ | ۲۵۲,۷۹۰,۶۱۹ | ۰             | ۰          | ۰             | ۰          | ۰             | ۰          | ۸                | ۴۴,۳۳۴,۸۴۷    | ۲۵۲,۷۹۰,۶۱۹ | ۸          | ۶۴۳۱          | ۹,۸۶۸,۱۹۶  |
| ۱                          | مسود و محصولات شیمیایی         | ۰          | ۰                   | ۰             | ۰           | ۰             | ۰          | ۰           | ۰             | ۱۶         | ۸۰,۶۱۶,۸۷۱    | ۵,۴۵۲,۹۷۳  | ۱۸            | ۸۶,۰۶۹,۸۴۳ | ۱۶               | ۸۰,۶۱۶,۸۷۱    | ۵,۴۵۲,۹۷۳   | ۱۸         | ۶۶۳۹          | ۸۰,۶۱۶,۸۷۱ |
| ۱                          | اوراق مشارکت و سپرده های بانکی | ۰          | ۰                   | ۰             | ۰           | ۰             | ۰          | ۰           | ۰             | ۱          | ۴۰,۰۷۳        | ۰          | ۱             | ۴۰,۰۷۳     | ۱                | ۴۰,۰۷۳        | ۰           | ۱          | ۰۰۳           | ۴۰,۰۷۳     |
| ۰                          | سایر صنایع                     | ۰          | ۰                   | ۰             | ۰           | ۰             | ۰          | ۰           | ۰             | ۶          | ۱,۵۰۹,۰۳۳     | ۰          | ۶             | ۱,۵۰۹,۰۳۳  | ۶                | ۱,۵۰۹,۰۳۳     | ۰           | ۶          | ۰۰۰           | ۱,۵۰۹,۰۳۳  |

| شرح سرمایه گذاری | پذیرفته شده در بورس |               |               |             |               |            | خارج از بورس |               |            |             |               |            | جمع سرمایه گذاری |               |            |             |               |            |
|------------------|---------------------|---------------|---------------|-------------|---------------|------------|--------------|---------------|------------|-------------|---------------|------------|------------------|---------------|------------|-------------|---------------|------------|
|                  | ابتدای دوره         |               |               | تغییرات     |               |            | انتهای دوره  |               |            | ابتدای دوره |               |            | تغییرات          |               |            | انتهای دوره |               |            |
|                  | تعداد شرکت          | بهای تمام شده | ارزش بازار    | تعداد شرکت  | بهای تمام شده | ارزش بازار | تعداد شرکت   | بهای تمام شده | ارزش بازار | تعداد شرکت  | بهای تمام شده | ارزش بازار | تعداد شرکت       | بهای تمام شده | ارزش بازار | تعداد شرکت  | بهای تمام شده | ارزش بازار |
| سایر فعالیتها    | ۰                   | ۰             | ۰             | ۰           | ۰             | ۰          | ۰            | ۰             | ۰          | ۰           | ۰             | ۰          | ۰                | ۰             | ۰          | ۰           | ۰             | ۰          |
| جمع              | ۸                   | ۹,۸۹۱,۲۸۰     | ۱۰۱۹۳,۲۴۸,۰۷۹ | ۲۳۹,۸۲۸,۴۱۵ | ۲۳۹,۱۸۸,۶۷۹   | ۲۵۵۲۳,۰۷۶  | ۲۹۴۲۹,۰۷۹    | ۵۴۵۲,۹۷۲      | ۸۲,۲۴۵,۲۳۶ | ۲۷          | ۵,۴۵۲,۹۷۲     | ۲۸,۶۹۸,۳۰۸ | ۱۰۱۲۱,۴۳۲,۰۱۵    | ۱۰۰           | ۱۵,۲۴۴,۲۵۲ | ۲۷          | ۱۳۶,۷۷۸,۲۶۷   | ۱۰۰        |

## ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریها

0

مليون ريال

لطفاً دلایل مغایرت اطلاعات ابتدای دوره ی دوره جاری با اطلاعات انتهای دوره ی دوره قبل را وارد نمایید

## وضعیت پرتفوی سهام شرکت‌های پذیرفته شده در بورس

| نام شرکت                            | سرمایه (میلیون ریال) | ارزش اسمی هر سهم (ریال) | ابتدای دوره    |               |             | تغییرات       |               |             | انتهای دوره |               |             |                        |                    |               |
|-------------------------------------|----------------------|-------------------------|----------------|---------------|-------------|---------------|---------------|-------------|-------------|---------------|-------------|------------------------|--------------------|---------------|
|                                     |                      |                         | تعداد سهام     | بهای تمام شده | ارزش بازار  | تعداد سهام    | بهای تمام شده | ارزش بازار  | درصد مالکیت | بهای تمام شده | ارزش بازار  | بهای شده هر سهم (ریال) | ارزش هر سهم (ریال) | افزایش (کاهش) |
| گروه پتروشیمی سرمایه گذاری ایرانیان | ۳۰,۰۰۰,۰۰۰           | ۱,۰۰۰                   | ۱۳,۷۱۵,۷۳۸,۰۸۴ | ۲۷,۲۳۱,۵۷۳    | ۳۱,۴۳۲,۷۳۲  | ۷۸۵,۹۰۰,۰۰۰   | ۱,۸۳۰,۶۰۱     | ۷,۰۶۴,۵۸۷   | ۷۲.۵۱       | ۲۹,۰۵۳,۱۷۴    | ۳۸,۴۸۷,۳۲۰  | ۲,۰۰۳                  | ۲,۶۵۳              | ۹,۴۳۵,۱۴۶     |
| صنایع پتروشیمی دهدشت                | ۱,۵۴۹,۴۳۰            | ۱,۰۰۰                   | ۰              | ۰             | ۰           | ۱,۰۷۲,۷۲۵,۸۶۱ | ۵,۰۱۳,۷۹۳     | ۶,۷۸۱,۸۳۶   | ۶۹.۲۳       | ۵,۰۱۳,۷۹۳     | ۶,۷۸۱,۸۳۶   | ۴,۶۷۳                  | ۶,۳۲۲              | ۱,۷۶۹,۰۴۳     |
| پتروشیمی پارس                       | ۶,۰۰۰,۰۰۰            | ۱,۰۰۰                   | ۳,۳۶۹,۶۵۴,۳۵۰  | ۲,۸۰۹,۸۱۸     | ۱۴۵,۱۰۴,۰۵۱ | ۰             | (۱۰۶)         | ۶۰,۹۳۶,۸۳۷  | ۵۶.۱۶       | ۳,۸۰۹,۷۱۳     | ۳۰۶,۰۴۰,۸۷۸ | ۱,۱۳۱                  | ۶۱,۱۴۶             | ۳۰۳,۳۳۱,۱۶۶   |
| پتروشیمی مبین                       | ۱۴,۳۵۲,۰۰۰           | ۱,۰۰۰                   | ۱۱,۷۹۶,۳۰۶,۶۳۳ | ۳,۳۱۱,۸۳۰     | ۱۱۱,۰۸۲,۸۷۷ | ۲,۴۶۰,۰۰۰     | ۳۳,۱۰۵        | ۱۱,۱۱۳,۹۱۳  | ۸۲.۷۹       | ۳,۳۳۴,۹۳۵     | ۱۳۲,۱۹۸,۷۹۰ | ۲۸۳                    | ۱۰,۳۵۷             | ۱۱۸,۸۶۳,۸۵۵   |
| پتروشیمی نور                        | ۳,۰۰۰,۰۰۰            | ۱,۰۰۰                   | ۰              | ۰             | ۰           | ۲,۰۶۸,۸۹۶,۷۰۳ | ۳,۶۰۰,۴۹۰     | ۹۵,۵۵۴,۰۶۳  | ۶۸.۹۶       | ۲,۶۰۰,۴۹۰     | ۹۵,۵۵۴,۰۶۳  | ۱,۳۵۷                  | ۴۶,۱۸۶             | ۹۲,۹۵۳,۵۷۳    |
| پتروشیمی جم                         | ۱۳,۸۰۰,۰۰۰           | ۱,۰۰۰                   | ۱۴۲,۹۵۹,۳۷۵    | ۱,۵۸۷,۸۳۲     | ۲,۰۳۸,۵۷۴   | ۳۰,۹۰۰,۰۰۰    | ۳۴۹,۱۰۳       | ۲۳۶,۱۲۶     | ۱.۱۹        | ۱,۸۳۶,۹۳۴     | ۳,۲۶۴,۷۰۰   | ۱۱,۳۱۰                 | ۱۳,۸۳۱             | ۴۳۷,۷۶۶       |
| پتروشیمی فجر                        | ۶,۵۰۰,۰۰۰            | ۱,۰۰۰                   | ۳,۸۷۶,۷۴۰,۳۳۷  | ۱,۵۱۰,۱۹۸     | ۳۷,۴۸۴,۲۰۱  | ۰             | (۲۱)          | ۱۰,۶۰۳,۸۸۴  | ۵۹.۶۴       | ۱,۵۱۰,۱۷۷     | ۴۸,۰۸۷,۰۸۵  | ۳۹۰                    | ۱۳,۴۰۴             | ۴۶,۵۷۶,۹۰۸    |
| پتروشیمی شیراز                      | ۵,۱۰۰,۰۰۰            | ۱,۰۰۰                   | ۳۳۵,۷۱۴,۰۴۲    | ۱,۲۱۶,۷۹۲     | ۱,۹۵۹,۳۵۵   | ۱۵,۷۵۷,۷۹۷    | ۱۸۵,۴۳۲       | ۷۶۰,۶۶۴     | ۴.۹۳        | ۱,۴۰۳,۳۱۴     | ۲,۷۱۹,۹۱۹   | ۵,۵۷۶                  | ۱۰,۸۱۶             | ۱,۳۱۷,۷۰۵     |
| صنایع پتروشیمی کرمانشاه             | ۳,۵۲۹,۲۰۰            | ۱,۰۰۰                   | ۵۲,۰۰۰,۰۰۰     | ۳۷۱,۷۲۰       | ۴۴۸,۶۹۸     | ۰             | ۰             | ۹۳,۷۵۷      | ۱.۵۰        | ۳۷۱,۷۲۰       | ۵۴۳,۴۵۵     | ۵,۱۲۷                  | ۱۰,۳۳۵             | ۳۷۰,۷۳۵       |
| کود شیمیائی اوره لردگان             | ۹,۰۰۰,۰۰۰            | ۱,۰۰۰                   | ۱۰۲,۹۴۱,۸۸۲    | ۳۴۸,۹۱۶       | ۲۹۶,۰۲۶     | ۰             | (۱۰۶)         | ۱۰۳,۴۳۲     | ۱.۱۵        | ۳۴۸,۸۱۰       | ۳۹۹,۴۴۸     | ۲,۳۹۴                  | ۳,۸۴۳              | ۱۵۰,۶۳۸       |
| مع                                  |                      |                         | ۲۹,۱۸۸,۶۷۹     | ۲۳۹,۸۲۸,۴۱۵   | ۹,۸۹۱,۲۸۰   | ۱۹۳,۳۲۸,۰۷۹   | ۴۹,۰۷۹,۹۵۹    | ۵۳۳,۰۷۶,۲۹۴ |             | ۲۷۳,۹۹۶,۵۳۵   |             |                        |                    |               |

## وضعیت پرتفوی سهام شرکت‌های خارج از بورس

| نام شرکت                 | سرمایه (میلیون ریال) | ارزش اسمی هر سهم (ریال) | ابتدای دوره    |               | تغییرات    |               | انتهای دوره |                             | تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته |
|--------------------------|----------------------|-------------------------|----------------|---------------|------------|---------------|-------------|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|
|                          |                      |                         | تعداد سهام     | بهای تمام شده | تعداد سهام | بهای تمام شده | درصد مالکیت | بهای تمام شده هر سهم (ریال) |                                                                               |
| پتروشیمی کاویان          | ۷,۹۹۹,۹۱۵            | ۱,۰۰۰                   | ۱,۵۸۲,۰۳۹,۴۶۴  | ۳۲,۶۵۶,۸۴۰    | ۰          | ۰             | ۱۹.۷۸       | ۳۲,۶۵۶,۸۴۰                  | ۱۴,۳۳۱                                                                        |
| بالایش بیدیلند خلیج فارس | ۱۹,۷۰۰,۰۰۰           | ۱,۰۰۰                   | ۱۹,۶۳۲,۵۲۵,۱۱۸ | ۱۹,۶۳۲,۵۲۵    | ۰          | ۰             | ۹۹.۶۶       | ۱۹,۶۳۲,۵۲۵                  | ۱,۰۰۰                                                                         |
| پتروشیمی بندرامام        | ۲۶,۱۹۵,۴۲۴           | ۱,۰۰۰                   | ۱۸,۱۵۳,۳۱۴,۴۸۲ | ۱۵,۸۸۴,۱۵۰    | ۰          | ۰             | ۶۹.۳۰       | ۱۵,۸۸۴,۱۵۰                  | ۸۷۵                                                                           |

| نام شرکت                                          | سرمایه (میلیون ریال) | ارزش اسمی هر سهم (ریال) | ابتدای دوره    |               | تغییرات         |               | انتهای دوره |               | تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته |
|---------------------------------------------------|----------------------|-------------------------|----------------|---------------|-----------------|---------------|-------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------|
|                                                   |                      |                         | تعداد سهام     | بهای تمام شده | تعداد سهام      | بهای تمام شده | درصد مالکیت | بهای تمام شده |                                                                               |
| پتروشیمی هنگام                                    | ۶,۰۰۰,۰۰۰            | ۱,۰۰۰                   | ۵,۹۵۸,۸۴۴,۰۷۳  | ۵,۹۵۸,۸۴۴     | ۰               | ۰             | ۹۹.۳۱       | ۵,۹۵۸,۸۴۴     | ۱,۰۰۰                                                                         |
| پتروشیمی دماوند                                   | ۱۳                   | ۱,۰۰۰                   | ۳,۷۳۵          | ۵,۳۵۵,۴۵۸     | ۰               | ۰             | ۳۸.۶۵       | ۵,۳۵۵,۴۵۸     | ۱,۴۳۷,۷۰۶,۸۴۶                                                                 |
| پتروشیمی شهیدتندگویان                             | ۳۳,۹۵۷,۶۶۶           | ۱,۰۰۰                   | ۱۷,۹۶۸,۳۴۶,۵۰۰ | ۳,۷۵۰,۰۰۰     | ۰               | ۰             | ۷۵.۰۰       | ۳,۷۵۰,۰۰۰     | ۳۰۹                                                                           |
| پتروشیمی گچساران                                  | ۴,۹۱۳,۶۶۸            | ۱,۰۰۰                   | ۰              | ۰             | ۵۲۳,۳۳۲,۳۷۴     | ۳,۳۳۸,۸۰۸     | ۱۰.۶۵       | ۳,۳۳۸,۸۰۸     | ۶,۱۹۰                                                                         |
| پتروشیمی اروند                                    | ۴,۰۰۰,۰۰۰            | ۱,۰۰۰                   | ۳۱۶,۰۰۰,۰۰۰    | ۳۱۶,۰۰۰       | ۳,۸۴۴,۰۰۰,۰۰۰   | ۳,۸۴۴,۰۰۰     | ۷۹.۰۰       | ۳,۱۶۰,۰۰۰     | ۱,۰۰۰                                                                         |
| پتروشیمی بروجن                                    | ۱,۰۰۰,۰۰۰            | ۱,۰۰۰                   | ۰              | ۰             | ۵۵۹,۳۶۶,۰۳۷     | ۳,۰۶۴,۳۷۸     | ۵۵.۹۴       | ۳,۰۶۴,۳۷۸     | ۵,۴۷۸                                                                         |
| پارس تامین مجد                                    | ۴,۴۰۰,۱۰۰            | ۱,۰۰۰                   | ۱,۷۶۰,۰۴۰,۰۰۰  | ۱,۷۶۰,۰۴۰     | ۰               | ۰             | ۴۰.۰۰       | ۱,۷۶۰,۰۴۰     | ۱,۰۰۰                                                                         |
| کود شیمیایی اوره هرمز                             | ۱,۰۰۰,۰۰۰            | ۱,۰۰۰                   | ۹۹۰,۰۰۰,۰۰۰    | ۹۹۰,۰۰۰       | ۰               | ۰             | ۹۹.۰۰       | ۹۹۰,۰۰۰       | ۱,۰۰۰                                                                         |
| عملیات غیر صنعتی بازارگاد                         | ۸۰۰,۰۰۰              | ۱,۰۰۰                   | ۷۹۹,۹۹۶        | ۷۹۹,۹۹۶       | ۰               | ۰             | ۱۰۰.۰۰      | ۷۹۹,۹۹۶       | ۱,۰۰۰                                                                         |
| غیرصنعتی و خدمات پتروشیمی                         | ۱,۳۳۳,۶۲۶            | ۱,۰۰۰                   | ۱,۳۳۳,۶۲۳,۰۰۰  | ۵۹۷,۵۵۸       | ۰               | ۰             | ۱۰۰.۰۰      | ۵۹۷,۵۵۸       | ۴۴۸                                                                           |
| پتروشیمی بوعلی سینا                               | ۳,۵۰۰,۰۰۰            | ۱,۰۰۰                   | ۳,۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰  | ۳۵۰,۰۰۰       | ۰               | ۰             | ۷۰.۰۰       | ۳۵۰,۰۰۰       | ۱۴۳                                                                           |
| پتروشیمی خوزستان                                  | ۳۶۰,۰۰۰              | ۱,۰۰۰                   | ۳۵۳,۰۰۰,۰۰۰    | ۳۵۳,۰۰۰       | ۰               | ۰             | ۷۰.۰۰       | ۳۵۳,۰۰۰       | ۱,۰۰۰                                                                         |
| مدیریت توسعه صنایع پتروشیمی                       | ۱۰۰,۰۰۰              | ۱,۰۰۰                   | ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰    | ۱۰۰,۰۰۰       | ۰               | ۰             | ۱۰۰.۰۰      | ۱۰۰,۰۰۰       | ۱,۰۰۰                                                                         |
| پایانه ها و مخازن پتروشیمی                        | ۳                    | ۱,۰۰۰                   | ۴۸۰            | ۶۹,۳۷۰        | ۰               | ۰             | ۱۶.۰۰       | ۶۹,۳۷۰        | ۱۴۴,۵۳۰,۸۳۳                                                                   |
| اوراق اسناد خزانه داری اسلامی                     | ۱                    | ۱                       | ۵۶,۷۳۰         | ۴۰,۰۷۳        | ۰               | ۰             | ۵.۶۷        | ۴۰,۰۷۳        | ۷۰۶,۴۸۸                                                                       |
| بازرگانی پتروشیمی                                 | ۴,۰۰۰,۰۰۰            | ۱,۰۰۰                   | ۱,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰  | ۱۱,۳۵۰        | ۰               | ۰             | ۴۵.۰۰       | ۱۱,۳۵۰        | ۶                                                                             |
| پالایش گاز یادآوران خلیج فارس                     | ۱۰,۰۰۰               | ۱,۰۰۰                   | ۱۰,۰۰۰,۰۰۰     | ۱۰,۰۰۰        | ۰               | ۰             | ۱۰۰.۰۰      | ۱۰,۰۰۰        | ۱,۰۰۰                                                                         |
| تجارت صنعت پتروشیمی خلیج فارس                     | ۱۰,۰۰۰               | ۱,۰۰۰                   | ۱۰,۰۰۰,۰۰۰     | ۱۰,۰۰۰        | ۰               | ۰             | ۱۰۰.۰۰      | ۱۰,۰۰۰        | ۱,۰۰۰                                                                         |
| پتروشیمی همت                                      | ۱۰,۰۰۰               | ۱,۰۰۰                   | ۴,۸۰۰,۰۰۰      | ۴,۸۰۰         | ۰               | ۰             | ۴۸.۰۰       | ۴,۸۰۰         | ۱,۰۰۰                                                                         |
| پتروشیمی ابن سینای اندیشک                         | ۱,۰۰۰                | ۱,۰۰۰                   | ۰              | ۰             | ۱,۰۰۰,۰۰۰       | ۱,۰۰۰         | ۱۰۰.۰۰      | ۱,۰۰۰         | ۱,۰۰۰                                                                         |
| ان پی سی اینترنشنال (پتروشیمی بین الملل)          | ۳۱۴                  | ۲,۶۷۵                   | ۸۰,۰۰۰         | ۳۱۴           | ۰               | ۰             | ۱۰۰.۰۰      | ۳۱۴           | ۳,۶۷۵                                                                         |
| متانول فجر خلیج فارس منطقه آزاد چابهار(سهامی خاص) | ۱۰۰                  | ۱,۰۰۰                   | ۹۶,۰۰۰         | ۱۰۰           | ۰               | ۰             | ۹۶.۰۰       | ۱۰۰           | ۱,۰۳۳                                                                         |
| ره اوران فنون پتروشیمی                            | ۱۳۹,۸۵۰              | ۱,۰۰۰                   | ۱۳۹,۸۴۶,۰۰۰    | ۵             | ۰               | ۰             | ۱۰۰.۰۰      | ۵             | ۰                                                                             |
| پتروشیمی فجر                                      | ۰                    | ۰                       | ۰              | ۰             | ۱               | ۰             | ۰.۰۰        | ۰             | ۰                                                                             |
| پتروشیمی برزویه                                   | ۳,۰۰۰,۰۰۰            | ۱,۰۰۰                   | ۳,۳۹۶,۵۰۰,۰۰۰  | ۳,۳۹۶,۵۰۰     | (۳,۳۹۶,۵۰۰,۰۰۰) | (۳,۳۹۶,۵۰۰)   | ۰.۰۰        | ۰             | ۰                                                                             |
| پتروشیمی ونیران آبادانا                           | ۱,۴۰۰,۰۰۰            | ۱,۰۰۰                   | ۱,۳۹۸,۶۱۴,۰۰۰  | ۱,۳۹۸,۶۱۴     | (۱,۳۹۸,۶۱۴,۰۰۰) | (۱,۳۹۸,۶۱۴)   | ۰.۰۰        | ۰             | ۰                                                                             |
| جمع                                               |                      |                         | ۸۲,۳۴۵,۳۳۶     | ۵,۴۵۳,۹۷۳     |                 |               |             | ۸۷,۶۹۸,۳۰۸    |                                                                               |

| صورت ربرمعاملات سهام - تحصیل شده    |               |                             |                                           |                                    |
|-------------------------------------|---------------|-----------------------------|-------------------------------------------|------------------------------------|
| نام شرکت                            | تعداد سهام    | بهای تمام شده هر سهم (ریال) | کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس | کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس |
| پتروشیمی اروند                      | ۳,۸۴۴,۰۰۰,۰۰۰ | ۱,۰۰۰                       | ۰                                         | ۳,۸۴۴,۰۰۰                          |
| پتروشیمی فجر                        | ۱             | ۰                           | ۰                                         | ۰                                  |
| گروه پتروشیمی سرمایه گذاری ایرانیان | ۷۸۵,۹۰۰,۰۰۰   | ۳,۳۱۶                       | ۱,۸۳۰,۶۰۱                                 | ۰                                  |
| پتروشیمی مبین                       | ۳,۴۶۰,۰۰۰     | ۹,۳۹۳                       | ۳۳,۱۰۵                                    | ۰                                  |
| پتروشیمی فجر                        | ۱             | ۰                           | ۰                                         | ۰                                  |



اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

| درآمدهای عملیاتی شرکت                                     |                              |                                 |                                                       |
|-----------------------------------------------------------|------------------------------|---------------------------------|-------------------------------------------------------|
| شرح                                                       | سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص روند درآمد و برآوردهای آتی |
| درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام                        | ۹۳,۰۱۳,۵۳۸                   | ۱۶۹,۰۳۹                         | سود سهام شرکت های زیرمجموعه                           |
| سود(زیان) حاصل از فروش سرمایه گذاری                       | ۶,۹۳۵,۸۹۳                    | ۱۳,۸۸۴,۷۸۴                      | سود حاصل از فروش سهام شرکت های نوری و آپادانا         |
| سود سپرده بانکی                                           | ۰                            | ۰                               |                                                       |
| سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای کوتاه مدت | ۰                            | ۰                               |                                                       |
| سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای بلند مدت  | ۰                            | ۰                               |                                                       |
| سود حاصل از سایر فعالیتهای                                | ۵۹۹,۳۹۷                      | ۶۶۶,۳۵۱                         | سود حاصل از صندوق های سرمایه گذاری                    |
| جمع                                                       | ۹۹,۵۴۸,۷۱۷                   | ۱۴,۷۳۰,۱۶۴                      |                                                       |

| ترکیب بهای تمام شده پرتفوی شرکت              |                                   |                                   |                                                                                           |
|----------------------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|
| شرح                                          | بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ | بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص ترکیب سرمایه گذاریها و درصورت تغییر ارائه دلایل تغییر در ترکیب |
| سرمایه گذاری در سهام بورسی و فرابورسی        | ۳۹,۱۸۸,۶۷۹                        | ۴۹,۰۷۹,۹۵۹                        |                                                                                           |
| سرمایه گذاری در سهام شرکتهای غیر بورسی       | ۸۳,۳۰۵,۳۶۳                        | ۸۸,۵۱۴,۰۹۷                        |                                                                                           |
| سرمایه گذاری در املاک                        | ۰                                 | ۰                                 |                                                                                           |
| سرمایه گذاری در سپرده های بانکی و اوراق بدهی | ۰                                 | ۰                                 |                                                                                           |
| سایر سرمایه گذاریها                          | ۰                                 | ۰                                 |                                                                                           |
| جمع                                          | ۱۳۱,۲۹۳,۹۴۳                       | ۱۳۷,۵۹۴,۰۵۶                       |                                                                                           |

#### اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص ترکیب پرتفوی

جلب مشارکتهای مردمی از طریق عرضه سهام شرکتهای زیرمجموعه پذیرفته شده و قابل پذیرش در بورس اوراق بهادار تامین منابع مالی مورد نیاز طرح های در دست اقدام و همچنین اصلاح ساختار مالی شرکت ها از طریق افزایش سرمایه

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»



اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

| وضعیت کارکنان            |            |            |                   |
|--------------------------|------------|------------|-------------------|
| شرح                      | ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ | ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | برآورد ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ |
| تعداد پرسنل شرکت اصلی    | ۱۶۲        | ۱۶۴        | ۱۶۴               |
| تعداد پرسنل شرکتهای گروه | ۱۸,۱۸۲     | ۱۸,۱۸۲     | ۱۸,۱۸۲            |

درآمدهای حاصل از سرمایه گذاری های شرکت متناسب با سود تقسیمی شرکت های تابعه و هزینه های عمومی، اداری و تشکیلاتی براساس سال مالی گذشته و با لحاظ نمودن تورم و افزایش قیمت ها برآورد خواهد شد.

## جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

| نوع تامین مالی                                     | نرخ سود(درصد) | مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال) | مانده پایان دوره (اصل و فرع) |         |           |                          |                                  | مبلغ هزینه مالی طی دوره | سایر توضیحات |  |
|----------------------------------------------------|---------------|---------------------------------------------------|------------------------------|---------|-----------|--------------------------|----------------------------------|-------------------------|--------------|--|
|                                                    |               |                                                   | ریالی                        | ارزی    |           |                          | مانده پایان دوره به تفکیک سررسید |                         |              |  |
|                                                    |               |                                                   |                              | نوع ارز | مبلغ ارزی | معادل ریالی تسهیلات ارزی |                                  |                         |              |  |
| تسهیلات دریافتی از بانکها                          | ۱۸            | ۱,۱۷۲,۵۸۶                                         | ۴,۱۷۲,۵۸۶                    | ۰       | ۰         | ۰                        | ۴,۱۷۲,۵۸۶                        | ۰                       | ۱۰۷,۸۰۴      |  |
| اوراق مشارکت                                       | ۱۸            | ۱۰,۰۰۰,۰۰۰                                        | ۱۰,۰۰۰,۰۰۰                   | ۰       | ۰         | ۰                        | ۰                                | ۱۰,۰۰۰,۰۰۰              | ۱,۰۲۵,۴۲۲    |  |
| تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره |               | ۰                                                 |                              |         |           |                          |                                  |                         | ۰            |  |
| جمع                                                |               | ۱۱,۱۷۲,۵۸۶                                        | ۱۴,۱۷۲,۵۸۶                   | ۰       |           |                          | ۴,۱۷۲,۵۸۶                        | ۱۰,۰۰۰,۰۰۰              | ۱,۱۳۳,۲۲۶    |  |
|                                                    |               |                                                   |                              |         |           |                          |                                  | انتقال به دارایی        | ۰            |  |
|                                                    |               |                                                   |                              |         |           |                          |                                  | هزینه مالی دوره         | ۱,۱۳۳,۲۲۶    |  |

## برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ پیش‌بینی شرکت در خصوص برنامه‌های تأمین مالی و تغییرات هزینه‌های مالی براساس تسهیلات دریافتی و قابل دریافت خواهد بود.

## تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه شرکت اصلی و شرکتهای فرعی و وابسته

[illegible]

|                                                           |   |        |   |    |   |   |   |   |              |
|-----------------------------------------------------------|---|--------|---|----|---|---|---|---|--------------|
| تولید متانول (ریالی)                                      |   | ۸,۶۲۲  | ۰ | ۴۱ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | میلیارد ریال |
| تولید متانول (ارزی)                                       |   | ۳۵۴    | ۰ | ۴۱ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | میلیون یورو  |
| تولید آمونیاک و اوره (ریالی)                              |   | ۸,۰۴۱  | ۰ | ۷۶ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | میلیارد ریال |
| تولید آمونیاک و اوره (ارزی)                               | ۰ | ۳۷۱    | ۰ | ۷۶ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | میلیون یورو  |
| تولید اتیلن، پروپیلن، برش های چهار کربنه و... (بخش ریالی) |   | ۱۵,۴۹۳ | ۰ | ۹۶ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | میلیارد ریال |
| تولید اتیلن، پروپیلن، برش های چهار کربنه و... (بخش ارزی)  | ۰ | ۷۹۰    | ۰ | ۹۶ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | میلیون یورو  |
| تولید آمونیاک و اوره ۲ (بخش ریالی)                        |   | ۱۱,۲۳۹ | ۰ | ۹۷ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | میلیارد ریال |
| تولید آمونیاک و اوره ۲ (بخش ارزی)                         |   | ۷۵۴    | ۰ | ۹۷ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | میلیون یورو  |
| لاستیک استایرن-بوتادین (بخش ریالی)                        |   | ۶,۴۳۹  | ۰ | ۴۳ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | میلیارد ریال |
| لاستیک استایرن-بوتادین (بخش ارزی)                         |   | ۱۸۵    | ۰ | ۴۳ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | میلیون یورو  |
| تولید اتیلن (ریالی)                                       |   | ۱۶,۱۵۱ | ۰ | ۶۲ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | میلیارد ریال |
| تولید اتیلن (ارزی)                                        |   | ۵۳۱    | ۰ | ۶۲ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | میلیون یورو  |
| تولید پلی اتیلن سنگین (ریالی)                             |   | ۲,۴۰۰  | ۰ | ۱۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | میلیارد ریال |
| تولید پلی اتیلن سنگین (ارزی)                              |   | ۳۳۴    | ۰ | ۱۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | میلیون یورو  |
| تولید پلی پروپیلن (بخش ریالی)                             |   | ۴۵     | ۰ | ۴۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | میلیارد ریال |
| تولید پلی پروپیلن (بخش ارزی)                              |   | ۶۲     | ۰ | ۴۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | میلیون یورو  |

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

| سایر درآمد(هزینه)های غیر عملیاتی         |            |            |
|------------------------------------------|------------|------------|
| شرح                                      | ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ | ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ |
| سود (زیان) حاصل از تسعیر ارز             | ۶,۶۳۲,۶۰۷  | (۳۴۶,۸۰۵)  |
| سود حاصل از سپرده های سرمایه گذاری بانکی | ۱,۷۰۳,۷۸۷  | ۱,۳۲۵,۰۸۱  |
|                                          |            |            |

|                                |           |           |
|--------------------------------|-----------|-----------|
| درآمد حاصل از فروش موجودی کالا | ۴۷,۱۸۲    | ۶۰,۶۶۳    |
| بهای تمام شده کالای فروش رفته  | (۴۷,۸۳۱)  | (۱۳,۴۳۶)  |
| سایر اقلام                     | (۸۴۸,۷۳۰) | ۳۶,۶۸۱    |
| جمع                            | ۷,۴۸۷,۰۳۶ | ۱,۰۶۲,۱۸۴ |

| برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود         |                                                |                              |                                   |                                                         |
|---------------------------------------|------------------------------------------------|------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------------------------------|
| مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته | سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته | مبلغ سود خالص سال مالی گذشته | سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته | پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری |
| *                                     | *                                              | *                            | *                                 | *                                                       |

| سایر برنامه های با اهمیت شرکت   |                                                                                                                                              |
|---------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ | اصلاح ساختار مالی در برخی از شرکت های زیرمجموعه و شرکت اصلی از جمله افزایش سرمایه، مطالعه و اصلاح پرتفوی سرمایه گذاری با هدف خلق ارزش افزوده |

| سایر توضیحات با اهمیت                                                                                                                                                                                                                    |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| عرضه سهام برخی از شرکت های تابعه در بازار سرمایه در راستای شفاف سازی گروه، گسترش بازارهای فروش محصولات و تنوع بخشی شیوه های صادرات بهینه محصولات                                                                                         |
| «جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.» |